



## Krobi Bolig Aalborg II ApS

Samsøvej 21  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 12295782

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.05.2025

---

**Danny Kromanne**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Krobi Bolig Aalborg II ApS

Samsøvej 21

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 12295782

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Danny Kromanne, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift og udlejning af investeringsejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udgør 2.282 t.kr. mod 1.899 t.kr. sidste år, heraf udgør dagsværdiregulering af ejendomme 461 t.kr. mod (95) t.kr. sidste år. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.400.093</b>	<b>2.483.606</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		461.247	(94.528)
Personaleomkostninger	1	(579.317)	(490.489)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.282.023</b>	<b>1.898.589</b>
Andre finansielle indtægter	2	60.974	66.825
Andre finansielle omkostninger		(1.755.823)	(1.625.267)
<b>Resultat før skat</b>		<b>587.174</b>	<b>340.147</b>
Skat af årets resultat	3	(129.504)	(75.779)
<b>Årets resultat</b>		<b>457.670</b>	<b>264.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		457.670	264.368
<b>Resultatdisponering</b>		<b>457.670</b>	<b>264.368</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		70.161.999	69.713.000
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>70.161.999</b>	<b>69.713.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>70.161.999</b>	<b>69.713.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		238.153	126.240
Andre tilgodehavender		83.398	11.233
Periodeafgrænsningsposter		32.378	51.749
<b>Tilgodehavender</b>		<b>353.929</b>	<b>189.222</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.509.343</b>	<b>2.662.421</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.863.272</b>	<b>2.851.643</b>
<b>Aktiver</b>		<b>72.025.271</b>	<b>72.564.643</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		21.573.350	21.115.680
<b>Egenkapital</b>		<b>21.773.350</b>	<b>21.315.680</b>
Udskudt skat		10.278.000	10.176.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.278.000</b>	<b>10.176.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		37.096.283	37.956.394
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>37.096.283</b>	<b>37.956.394</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	876.273	773.333
Deposita		727.689	704.454
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.764	67.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.102	163.429
Skyldige sambeskatningsbidrag		27.507	94.779
Anden gæld		999.303	1.312.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.877.638</b>	<b>3.116.569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.973.921</b>	<b>41.072.963</b>
<b>Passiver</b>		<b>72.025.271</b>	<b>72.564.643</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	21.115.680	21.315.680
Årets resultat	0	457.670	457.670
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>21.573.350</b>	<b>21.773.350</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Gager og lønninger	485.132	411.821
Pensioner	87.780	72.960
Andre omkostninger til social sikring	6.405	5.708
	<b>579.317</b>	<b>490.489</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.012	27.563
Renteindtægter i øvrigt	53.962	39.262
	<b>60.974</b>	<b>66.825</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.507	94.779
Ændring af udskudt skat	102.000	(19.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	0
	<b>129.504</b>	<b>75.779</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	22.529.307
Afgange	(12.248)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.517.059</b>
Dagsværdireguleringer primo	47.183.693
Årets dagsværdireguleringer	461.247
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>47.644.940</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.161.999</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 4,20% pr. 31.12.2024 mod 4,20% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 6.464 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 10.751 t.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 3.248 m<sup>2</sup>, der primært består af beboelsesudlejning og en mindre del erhvervsudlejning. Ejendommene er beliggende centralt i Aalborg. Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for ejendomme udgør 1.042 kr. mod 1.029 kr. sidste år.

Der har i regnskabsåret været mere tomgang i forbindelse med fra- og indflytning.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme udgør pr. balancedagen 70.162 t.kr. mod 69.713 t.kr. sidste år. Der har været en ændring af dagsværdien på 461 t.kr., som er indregnet direkte i resultatopgørelsen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	876.273	773.333	37.096.283	33.151.461
	<b>876.273</b>	<b>773.333</b>	<b>37.096.283</b>	<b>33.151.461</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	28.818	67.242

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ESLA Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved realkreditpantebreve. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 70.161 t.kr. pr. 31.12.2024.
